
1

CENTRE-VAL DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2019-356

PUBLIÉ LE 13 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

Ministère des solidarités et de la santé
R24-2019-12-12-001 - Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019
portant modification

de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du

Loiret (2 pages) Page 3

2



Ministère des solidarités et de la santé

R24-2019-12-12-001

Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019

portant modification de la composition du conseil

d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du

Loiret

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2019-12-12-001 - Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019
portant modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Loiret 3



MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA SANTÉ

Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019
portant modification de la composition du conseil d’administration de la

Caisse d'Allocations Familiales du Loiret

La ministre des solidarités et de la santé,

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, L.231-3, L.231-6-1 et D. 231-1 à  D. 231-4,

Vu  l’arrêté  du  9  janvier  2018  portant  nomination  des  membres  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse
d'Allocations Familiales du Loiret,

Vu  les  arrêtés  modificatifs  des  24  avril  2018-12  juillet  2019-3  décembre  2019  portant  modification  de  la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Loiret,

Vu  la  proposition  de  modification  faite  par  l'Union  nationale  des  associations  familiales  (UNAF)  /  Union
départementale des associations familiales (UDAF), 

ARRETE :

Article 1er : Est nommé membre du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Loiret :

En tant que Représen  t      an  t      s des assoc  i      a  t      ions   f      a  m  ilia  l      es:  

- Sur désignation de l'Union nationale des associations familiales (UNAF) / Union départementale 
des associations familiales (UDAF)

Titulaire : Madame ADOBET Alice en remplacement de Madame Laurence LAFAY.
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification.

Article 2 : Le chef d'antenne de Paris de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité 
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
Préfecture de la région Centre Val-de-Loire.

Fait à Paris, le 12/12/ 2019

La ministre des solidarités et de la santé,
Pour la ministre et par délégation :

Le chef d'antenne de Paris de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale
signé : Dominique MARECALLE

CAF du Loiret - Organisations 
désignatrices

Statut Nom Prénom

En tant que Représentants des 
assurés sociaux :

CGT
Titulaire(s)

PEPIN Catherine
BOTINEAU Odile

Suppléant(s) PINCELOUP Marie-Thérèse
BALANCON Loic

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2019-12-12-001 - Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019
portant modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Loiret 4



CGT - FO
Titulaire(s)

LIROT Chantal
PERES Jacky

Suppléant(s)
PORCHON Géraldine
DELGADO Patrick

CFDT
Titulaire(s)

BAUDET Frédéric
TOURET Myriam

Suppléant(s)
GEERTS Sylvie
ROQUENCOURT François

CFTC
Titulaire(s) CLEMENT Yves
Suppléant(s) DAIKH Anissa

CFE - CGC
Titulaire(s) GROISY Jérôme
Suppléant(s) BALLAND Françoise

En tant que Représentants des 
employeurs :

MEDEF

Titulaire(s)
MASSON Gérard
AVINAIN Virginie
GUITTON Olga

Suppléant(s)
PERDOUX Valérie
CUVILLIER Géralde
POIRIER Fabrice

CPME
Titulaire(s)   
Suppléant(s) BRUNETAUD Olivier

U2P
Titulaire(s) DUPART Tanguy
Suppléant(s)   

En tant que Représentants des 
travailleurs indépendants :

CPME
Titulaire(s) LAMOTTE Richard
Suppléant(s) BERAL Jean-Louis

U2P
Titulaire(s) VILLARD Thierry
Suppléant(s)   

UNAPL / 
CNPL

Titulaire(s) TATTEVIN Sandrine
Suppléant(s)   

En tant que Représentants des 
associations familiales :

UNAF / 
UDAF

Titulaire(s)

GUYOT Gilles
CRAPEAU Annick
ADOBET Alice
BERTRAND Arnaud

Suppléant(s)

à désigner à désigner
NIGRON Pascal
MATET Marie-Emmanuelle
COLIN Benoit

Personnes qualifiées

TELLIER Christine
POISSON Véronique
BERTRAND Magali
  

Dernière mise à jour : 04/12/2019

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2019-12-12-001 - Arrêté modificatif n° 4 du 12 décembre 2019
portant modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Loiret 5


